14/2015

OROSHAZA VAROS ONKORMANYZAT
PENZUGYI BIZOTTSAG ELNOKETOL

Meghivé

Oroshaza Varos Onkormanyzatanak
Pénziigyi Bizottsaga
2015. augusztus ho 26-an (szerda) 15.00 érakor
a Varoshaza |. emeleti Kistanacskozé6 termében ilést tart,
melyre tisztelettel meghivom.

Nyilvanos iilés keretében:

1.)

2)

3.)

4.)

5.)

6.)

7.

8.)

A mezei drszolgalatrél sz616 3/2015. (11.25.) 6nkormanyzati rendelet médositasa
Eléadé: Dr. Horvathné dr. Barta Edit

Az 6nkorményz§t vagyonarél, és a vagyongazdalkodas szabalyairél szé6l6
13/2008. (IX.15.) Or. szamu rendelet médositisa
Eléadd: Dr. Horvathné dr. Barta Edit

Dontés vételi jog gyakorlasarél
Eléadé: Bojtor Istvan alpolgarmester

A telepiilési O6nkormanyzatok rendkiviili OSnkormanyzati kéltségvetési
tamogatasara vonatkozo igény benytijtasa
El6ado: David Zoltan polgarmester

Nonprofit Kft. alapitasa
Eléadé: Fejes Rabertné alpolgarmester

Déntés folyészamlahitel-szerz6dés modositasardl
El6adé: David Zoltan polgarmester

Dontés a Dr. Bozé Szilvia és Tarsai Egészségiigyi Szolgaltaté Betéti Tarsasag
megbizasi szerz6désének médositasardl (oroshazi 7. szamu fogorvosi kdrzet)
(Az elbterjesztés késdbb keriil postazasra.)

Eléadé: Bojtor Istvan alpolgarmester

Egyebek

Az elbterjesztések irasos anyagat mellékeltem. Az Ulés napirendi pontjaihoz tartozé eld-
terjesztési anyagok a véros hivatalos honlapjardl (www.oroshaza.hu/ nkormanyzat/
képviselé-testileti-, bizottsagi munka/ eléterjesztések) a postdzast kévetéen PDF fajl
formatumban letoithetbek lesznek.

Kérem az (ilésen feltétlen megjelenését.

Oroshdza, 2015. augusztus 19.

Tisztelettel:

Kovacs Péter s.k.
a Bizottsag Elntke



